年　　月　　日

取引先各位
●●●株式会社
代表取締役　●●● ●●

[bookmark: _GoBack]事業廃止のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社は来るXXXX年XX月XX日をもちまして事業を廃止することとなりました。XXXX年の創業以来、長きにわたる多大なご愛顧に厚くお礼申し上げます。皆さまのさらなるご活躍とご発展をご祈念申し上げます。

まずは略儀ながら本書面にて、廃業のご挨拶をさせていただきます。なお、本件に関するお問い合わせは、弊社総務部で承っております。必要に応じてご連絡いただけますようお願い申し上げます。

記
	事業廃止日　：　XXXX年XX月XX日（●曜日）

※本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

●●●株式会社　総務部
【連絡先】
TEL　 　：　XXX-XXX-XXXX
FAX　　 ：　XXX-XXX-XXXX
E-mail　：　info@●●●.co.jp
URL　 　：　https://www.●●●.co.jp

以上